

УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

**УРЦСА**

СЕРТИФИКАЦИИ И АТТЕСТАЦИИ

Велижского +  
Сидорова 40/1

## СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА



Отчет о проведении  
специальной оценки условий труда:

**Муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение детский сад  
компенсирующего вида №438**

Генеральный директор



С.Жгарев

**ГРУППА КОМПАНИЙ**  
**Медицина и ЭКОЛОГИЯ**

на рынке товаров и услуг с 1990 года

Екатеринбург

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки условий  
труда



*Н. К. Михалева*

Михалева Н. К.

(подпись, фамилия, инициалы)

«14» 01 2025 г.

### ОТЧЕТ

#### о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 1053537)

в **Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад  
компенсирующего вида №438**  
(полное наименование работодателя)

г. Екатеринбург, ул. Чайковского, 77;

г. Екатеринбург, ул. Чайковского, 77; г. Екатеринбург, ул. Белинского, 228  
(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6674135686

(ИНН работодателя)

667901001

(КПП работодателя)

1046605194789

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

ены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*[Signature]*  
(подпись)  
*[Signature]*  
(подпись)

Зиновьева Ольга Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)

Шатохина Наталья Валентиновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025

(дата)



29	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Педагог дополнительного образования г. Екатеринбург, ул. Чайковского, 77	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

  
(подпись)

Михалева Наталья Калимуловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Зиновьева Ольга Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Заведующий хозяйством  
(должность)

  
(подпись)

Шатохина Наталья Валентиновна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.01.2025  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3890

  
(подпись)

Карелина Анастасия Михайловна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.12.2024  
(дата)

(№ в реестре экспертов)